



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



DW 14/2012

Opole, dnia 07.01.2013 r.

Do:
Uczestnicy postępowania
O udzielenie zamówienia
Publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa materiałów biurowych i eksploatacyjnych na potrzeby Opolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Opolu**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dotyczące : przedmiotu zamówienia:

Określają państwo nazwę tonera jako C, M, Y w ilości np 12 sztuk.
Czy chodzi państwu o 12 sztuk każdego wkładu czy po 4 każdego?

Odpowiedź : Zamawiający określając w formularzu cenowym dla pakietu nr 2 Materiały eksploatacyjne ilość tonerów dla danego modelu drukarki – np. 12 oraz nazwę-kolor np. C, M, Y podaje łącną ilość (12 szt.) tonerów przewidzianą do zakupu niezależnie od koloru, nie precyzując ilość danego koloru. Zamawiający będzie dokonywał zakupów tonerów danego koloru sukcesywnie wg potrzeb, niekoniecznie dokonując równomiernego rozkładu ilości wg kolorów.

Pytanie nr 2 dotyczące : przedmiotu zamówienia:

Określacie Państwo również ilość długopisów oraz ich kolory ale nie dzielicie państwo ile jakich konkretnie. Rozumiem że jeżeli zamawiacie państwo 400 sztuk a jest wymieniono 4 kolory to chcecie państwo po 100 każdego koloru?

Odpowiedź: Zamawiający określając w formularzu cenowym dla pakietu nr 1 materiały biurowe ilość danego typu materiału biurowego np. cienkopisów np. 400 oraz w opisie kolory podaje łącną ilość (400 szt.) cienkopisów przewidzianą do zakupu niezależnie od koloru, nie precyzując ilość danego koloru. Zamawiający będzie dokonywał zakupów np. cienkopisów danego koloru sukcesywnie wg potrzeb, niekoniecznie dokonując równomiernego rozkładu ilości wg kolorów.

Pytani nr 3 dotyczące : przedmiotu zamówienia:

Jeżeli podajecie Państwo samą nazwę drukarki ale nie określcie Państwo numer tonera np. pozycja 9 Olivetti d-copia 20W to chcecie państwo drukarkę czy wkład/ toner?
Rozumiem że toner. Ale proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Postępowanie przetargowe DW 14/2012 w pakiecie nr 2 dotyczy wyłącznie materiałów eksploatacyjnych.

Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy , dotychczasowy termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. upływa w dniu 18.01.2013 r. o godz. 10:00.

Komendant Wojewódzki OHP


Józefa Ziemiak